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12 października 2018

Samorząd Województwa nagrodził najzdolniejszych

56 nagród i wyróżnień wręczono podczas tegorocznej XVIII gali Talenty
Świętokrzyskie, która odbyła się w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach. –
Jesteście najlepszymi z najlepszych – mówili gratulując laureatom marszałek
województwa Adam Jarubas i Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. W uroczystości udział wzięła również Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Małgorzata Kowalińska, wicedyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego. 

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego co roku nagradza młodych ludzi – laureatów
międzynarodowych i ogólnopolskich olimpiad, konkursów i turniejów oraz uczniów i
studentów, którzy wyróżniają się wybitnymi osiągnięciami naukowymi lub artystycznymi.

W ramach tegorocznej edycji „Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie
Uzdolnionych Uczniów i Studentów” wręczonych zostało 47 nagród i 9 wyróżnień.
– Cieszymy się, że jesteście z  nami, że mamy tyle znakomitych młodych osób, które
przynoszą dumę naszemu regionowi. Wasza pasja i chęć rozwoju decyduje o tym, że
jesteście najlepszymi z najlepszych. Gratulujemy – mówił marszałek województwa Adam
Jarubas.

Przewodniczący Arkadiusz Bąk w imieniu radnych Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
podziękował i pogratulował wszystkim laureatom, ich opiekunom i rodzicom oraz
organizatorom gali. – Drogie Talenty jesteście absolutną perłą naszej świętokrzyskiej ziemi.
Kiedy patrzymy na Was, na wasze osiągnięcia rozpiera nas duma – mówił Arkadiusz Bąk. –
Gratuluję Wam rodzice tego, że to wasze dzieci wracają z różnych konkursów i olimpiad jako
zwycięzcy. Będąc rodzicem doskonale wiem, że sukces dziecka to niewiarygodna radość –
dodał.

Podziękowania za trud włożony w realizację przedsięwzięcia otrzymał również Jacek
Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego oraz jego zastępca Małgorzata Kowalińska. – Dziękuję Państwu, że
chcecie tych młodych ludzi zauważać i wspierać. Cieszę się, że Sejmik może włączyć się w
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pomoc tym młodym osobom – dodał.

Nagrody trafiły do laureatów ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych, studentów mający
wybitne osiągnięcia naukowe, laureatów ogólnopolskich i międzynarodowych konkursów
wokalnych, turniejów tańca czy konkursów muzycznych. Wyróżnione i nagrodzone osoby
oprócz tytułu „Talent Świętokrzyski” otrzymały także nagrodę finansową. W przypadku
nagród indywidualnych to 1000-1500 zł, wyróżnień – 500 zł.

Tegorocznymi laureatami nagrody „Talenty Świętokrzyskie” są:

Emilia Bałaga – uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w
Kielcach. Laureatka II. Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Carla Czernego w
Zamościu, II. Miejsca Ogólnopolskiego Turnieju Pianistycznego im. Haliny Czerny-
Stefańskiej w Żaganiu, wyróżniona w innych konkursach pianistycznych.

Natan Barwiński, absolwent VI Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego w Kielcach.
Laureat II miejsca Olimpiady Statystycznej i finalista 31. Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej,
wspólnie z kolegami z drużyny ratownictwa medycznego z VI LO im. J. Słowackiego w
Kielcach zdobył II miejsce w Mistrzostwach Pierwszej Pomocy PCK w Rzeszowie.

Zuzanna Bera, uczennica Gminnego Zespołu Szkół  w Łagowie. Laureatka I miejsca na
Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Bez Granic “GOLDEN VOICE” w Jędrzejowie, III
miejsca na Międzynarodowym Festiwalu Muzyki i Tańca “Majowa nuta” w Częstochowie
oraz wielu innych ogólnopolskich konkursów wokalnych.

Adam Bulski, uczeń Szkoły Podstawowej nr 34 im. A. Mickiewicza w Kielcach. Laureat II.
Miejsca – Srebrnej Nutki Międzynarodowego Festiwalu “Piosenki bez granic” w Jędrzejowie,
laureat II. Miejsca – Srebrnego Lauru na 12. Ogólnopolskim Konkursie Młodych
Wykonawców “Laur 2018” w Sędziszowie, nagroda specjalna na Integracyjnym Konkursie
Piosenki “Tomaszowskie Lato 2018”, wyróżniony w wielu innych ogólnopolskich konkursach
wokalnych, brał udział w nagraniu płyty edukacyjnej “Olek i Ada” wydawnictwa MAC
Edukacja.

Patryk Cedro, absolwent II LO  im. J. Śniadeckiego w Kielcach. Laureat III stopnia
Olimpiady o “Diamentowy indeks AGH”, wyróżniony w innych konkursach matematycznych.

Dawid Chaba, doktorant Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Wyróżniony za
najlepszy referat nt. mediacji w administracji podczas 3. Międzynarodowej Konferencji
Naukowej pt. Dylematy badań naukowych w różnych dziedzinach nauki w Katowicach. Autor
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kilku artykułów z dziedziny administracji, wygłoszonych w języku polskim i angielskim na
konferencjach naukowych. Współorganizator IV Międzynarodowej Konferencji Naukowej pt.
Dylematy badań naukowych w różnych dziedzinach naukowych. Członek Komisji Prawnej
Towarzystwa Doktorantów UJ.

Emilia Chlewicka, absolwentka gimnazjum w Zespole Szkół Samorządowych im. Jana
Pawła w Bielinach. Laureatka 3. miejsca – Brązowej Jodły na 45. Międzynarodowym
Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach, laureatka II. miejsca w
Konkursie Piosenki “Scena dla Ciebie”, wyróżniona w pięciu innych ogólnopolskich
konkursach piosenki.

Bartosz Chmielewski, uczeń liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św. Jadwigi
Królowej w Kielcach. Laureat olimpiady przedmiotowej  “Losy żołnierza i dzieje oręża
polskiego w latach 1887-1922. O niepodległość i granice Rzeczypospolitej”.

Maciej Długosz, student Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Autor kilku
własnych referatów naukowych z dziedziny prawa, administracji i zarządzania wygłoszonych
podczas ogólnopolskich konferencji naukowych, autor kilku monografii naukowych z
dziedziny prawa pozytywnie zrecenzowanych i wydanych, jako prezes Studenckiego Koła
Naukowego Penitencjarystyki i Nauk Penalnych oraz członek Studenckiego Koła Naukowego
Koncept współorganizował i prowadził warsztaty, szkolenia i konferencje z zakresu prawa
dla studentów.

Sylwia Dobrosielska, studentka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Autorka
kilku autorskich publikacji z dziedziny ekonomii, prelegentka wielu konferencji
ogólnopolskich.

Izabela Drogosz, uczennica II LO  im. J. Śniadeckiego w Kielcach. Laureatka Brązowej
Nuty na  na 2. Danuta Rinn Festiwal, 3. miejsca na Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki
PIOSENKOBRANIE w Opolu, 2. miejsca 45. Międzynarodowego Harcerskiego Festiwalu
Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach,  3. miejsca 2. Międzynarodowego Festiwalu Piosenki
“WORD SONG” w Sosnowcu oraz zdobywczyni wielu innych nagród na konkursach piosenki.

Katarzyna Drożdżowska, studentka Akademii Górniczo-Hutniczej im. St. Staszica w
Krakowie. Laureatka II miejsca 17. Międzynarodowego Festiwalu Muzyki i Tańca “Majowa
nutka” w Częstochowie, laureatka III miejsca w 9. Międzynarodowym Festiwalu “Złote
talenty w Złotej Pradze”.

Maciej Dziuba, uczeń II Liceum Ogólnokształcącego im. M. Skłodowskiej-Curie w
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Końskich. Brązowy medalista 58. Międzynarodowej Olimpiady Matematycznej w Brazylii,
zdobywca zaszczytnej wzmianki podczas 10. Międzynarodowych Mistrzostw Rumunii w
matematyce, laureat 49. Ogólnopolskie Olimpiady Matematycznej, Jagiellońskiego Turnieju
Matematycznego i wielu innych konkursów matematycznych.

Krzysztof Gasiński, student Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Autor
publikacji naukowych z dziedziny prawa i administracji, prelegent na kilkunastu
konferencjach naukowych, otrzymał stypendium dla najlepszego studenta UJK w Kielcach,
wiceprezes Studenckiego Koła Naukowego Penitencjarystyki i Nauk Penalnych oraz członek
Studenckiego Koła Naukowego Prawa, współorganizator wielu akcji społecznych i
charytatywnych na uczelni.

Aleksandra Gąska, uczennica Szkoły Podstawowej nr 15 im. T. Kościuszki w Kielcach.
Laureatka I miejsca – Złota Jodła w 45. Międzynarodowym Harcerskim Festiwalu Kultury
Młodzieży Szkolnej w Kielcach, laureatka II miejsca – Srebrna Struna w Międzynarodowym
Festiwalu Piosenki Bez Granic GOLDEN VOICE w Jędrzejowie, nagrodzona i wyróżniona w
trzynastu ogólnopolskich  konkursach i festiwalach wokalnych m.in. w XVI Ogólnopolskim
Konkursie Piosenki KUMAK w Pabianicach, wzięła udział w nagraniu materiałów
edukacyjnych pt. “Olek i Ada” dla wydawnictwa MAC Edukacja.

Sebastian Janiec, student Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum w Krakowie.
Laureat 3. miejsca w sesji kardiologicznej za samodzielną prezentację pracy oryginalnej w
ramach konferencji International MedicalCongress of Silesia, laureat 2. miejsca w sesji
dydaktyki medycznej za samodzielną prezentację pracy w ramach konferencji International
MedicalStudents Conference Cracow 2018, autor i współautor wielu innych artykułów i
publikacji z dziedziny medycyny, wyróżnionych podczas konferencji naukowych.

Adam Kasiński, absolwent liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św. Jadwigi
Królowej w Kielcach. Laureat XI miejsca 30. Ogólnopolskiej Olimpiady Filozoficznej.

Julia Kasprowicz, studentka Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Laureatka II
miejsca w IX Międzynarodowym Festiwalu Młodych Talentów w Złotej Pradze, laureatka II
miejsca w XXVII Międzynarodowym Festiwalu Muzyki i Tańca “Majowa Nutka” w
Częstochowie.

Monika Kowalik, studentka Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum w Krakowie.
Wyróżniona podczas 26. międzynarodowej konferencji medycznej dla studentów oraz na 18.
Międzynarodowych Warsztatach Kardiologicznych Nowe fronty w kardiologii interwencyjnej
w Krakowie, zdobyła również I miejsce za przygotowanie monografii naukowej z zakresu
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kardiologii, laureatka konkursu Droga na Harvard, autorka wielu referatów naukowych
wygłoszonych podczas konferencji oraz opublikowanych.

Karolina Libuda, uczennica liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św. Jadwigi
Królowej w Kielcach. Laureatka Ogólnopolskiej Olimpiady Przedmiotowej “Losy żołnierza i
dzieje oręża polskiego w latach 1887-1922. O niepodległość i granice Rzeczypospolitej”.

Piotr Litwin, absolwent II LO  im. J. Śniadeckiego w Kielcach. Półfinalista
międzynarodowego konkursu na esej pn. “Konkurs na esej Fountainhead” org. przez
AynRandInstitute w Kalifornii, laureat 12. miejsca 30. Olimpiady Filozoficznej,  Konkursu
Literackiego “Historia przyszłości”, 5. Konkursu Interdyscyplinarnego Warsztatów
Filozoficznych dla młodzieży “Czego uczą nas filozofowie”.

Jan Markowski, uczeń Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w
Kielcach. Laureat III miejsca w 19. Międzynarodowym Konkursie Gitarowym im. Zdzisława
Droździewicza w Krynicy Zdrój, III miejsca 21. Międzynarodowego Festiwalu Ikon Kursu
Gitarowego “CitharaIgnea” w Żorach, III miejsca w 2. Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki
Niezłomnej im. Henryka Rasiewicza “Kima” w Krakowie,  I miejsca w dwóch konkursach
gitarowych o zasięgu regionalnym oraz finalista dwóch konkursów przedmiotowych dla
gimnazjalistów – z historii i geografii.

Yulita Nedzelska, uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w
Kielcach. Laureatka II miejsca na 18. Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym “Muzyka
bez granic” na Litwie, laureatka III miejsca Międzynarodowego Konkursu dla pianistów
“Bałtycki Bursztyn” na Litwie.

Paweł Niziołek, student Akademii Muzycznej w Krakowie. Laureat I miejsca I
Międzynarodowego Konkursu Instrumentów Dętych im. V. Antoniva i M. Zakopetza we
Lwowie.

Kamil Pacholec, student Akademii Muzycznej w Katowicach. Laureat I miejsca
Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego w Livorno we Włoszech.

Olaf Puchalski, absolwent II LO im. J. Śniadeckiego w Kielcach. Laureat I stopnia
Ogólnopolskiej Olimpiady “O diamentowy indeks AGH”, Konkursu “O Złoty indeks”
Politechniki Krakowskiej, jak również zdobywca I miejsca w Jagiellońskim Turnieju
Matematycznym.

Krzysztof Sosnowski, uczeń liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św. Jadwigi



Samorząd Województwa nagrodził najzdolniejszych | 6

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Samorząd Województwa nagrodził
najzdolniejszych | 6

Królowej w Kielcach. Laureat I stopnia Ogólnopolskiego Konkursu “O złoty indeks
Politechniki Śląskiej”, IV edycji Ogólnopolskiego Konkursu Chemicznego Trzech Wydziałów
Politechniki Łódzkiej, finalista 33. Ogólnopolskiego Konkursu Chemicznego im. A.
Świniarskiego w Toruniu, wyróżniony w wielu innych konkursach chemicznych.

Klaudia Stańczyk, uczennica LO im. Boh. Powstania Styczniowego w Małogoszczu.
Laureatka I miejsca w II Ogólnopolskim Festiwalu Danuty Rinn w Warszawie, II miejsca na
Międzynarodowym Festiwalu Piosenki “Word Song” w Sosnowcu, I miejsca na
Międzynarodowym Festiwalu “GOLDEN VOICE” w Jędrzejowie oraz wielu innych konkursów
wokalnych.

Paulina Tarasińska, studentka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Laureatka
Złotej Nutki – I miejsca 27.  Międzynarodowego Festiwalu Muzyki i Tańca “Majowa Nutka”
w Częstochowie, zdobywczyni GRAND PRIX Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Dziecięcej i
Młodzieżowej “Nuty Przyjaźni” w Hajnówce.

Adam Tusień, uczeń VI Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego w Kielcach. Laureat
4. edycji Olimpiady Wiedzy o Mediach, finalista 7. Olimpiady o Mediach, laureat I miejsca
konkursu “Tworzymy kulturę szacunku w sieci” oraz innych konkursów z zakresu wiedzy o
mediach.

Natalia Warzyńska, uczennica VI Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego w
Kielcach. Laureatka Srebrnej Struny – II miejsca na Międzynarodowym Festiwalu Piosenki
Bez Granic “Golden Voice” w Jędrzejowie, zdobywczyni nagrody Dyrektora WDK Rzeszów
oraz nagrody dla “Najlepszego Aktora” podczas 1. międzynarodowych prezentacji teatrów
poszukujących o nagrodę im. Tadeusza Kantora w Wielopolu Skrzyńskim, II miejsca na 18.
Ogólnopolskim Festiwalu Dzieci i Młodzieży “Tęczowe Piosenki Jana Wojdaka” w Krakowie.

Kamila Wawrzeńczyk, uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. L.
Różyckiego w Kielcach. Laureatka I miejsca w 17. Międzynarodowy Konkurs “Muzyka bez
granic” na Litwie, III miejsca w Międzynarodowy Konkurs Muzyki Klasycznej
“KaunasSonorum” na Litwie, zdobywczyni I miejsca w III Ogólnopolskim Konkursie
“Spotkanie z Fryderykiem Chopinem” w Żywcu, wyróżniona podczas 6. Międzynarodowego
Konkursu Pianistycznego w Augustowie.

Anna Wieleńska, uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w
Kielcach. Laureatka II miejsca w międzynarodowym konkurs pn. “Międzynarodowy Konkurs
Młodych Skrzypków Oskara Riedinga” w Słowenii, III miejsca w konkursie “Talenty Europy
Międzynarodowy Konkurs Bohdana Warchala w grze na instrumentach smyczkowych” na
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Słowacji, wyróżniona na Międzynarodowym Konkursie Skrzypcowym Vivaldi 340 w
Wieliczce oraz 8. Międzynarodowym Konkursie im. Janiny Garści w Stalowej Woli oraz wielu
innych konkursach skrzypcowych.

Mateusz Wójcik, uczeń liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św. Jadwigi
Królowej w Kielcach. Laureat I miejsca Konkursu Chemicznego Politechniki Gdańskiej
“Wygraj indeks”, finalista 45. Ogólnopolskiego Konkursu Chemicznego im. Prof. Antoniego
Swinarskiego w Toruniu.

Olga Ziopaja, doktorantka Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Autorka wielu
publikacji oraz prelegentka na ogólnopolskich konferencjach naukowych z zakresu
choreografii, kierownik projektu badawczego pn. “Interdyscyplinarność w badaniach
literaturoznawczych w kontekście współczesnego kształcenia polonistycznego”, członek
Polskiego Forum Choreologicznego, sędzia Polskiego Związku Tańca, współzałożycielka,
kierownik, choreograf i instruktor tańca Shine Dance Studio.

Kacper Łyczek i Michał Piłat, uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w
Końskich, Laureaci I. miejsca w 6. Ogólnopolskim Turnieju Maszyn Wiatrowych w
Piasecznie.

Julia Barańska uczennica VI Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego w Kielcach,
Laureatki I. miejsca w Ogólnopolskim Konkursie “Przedsiębiorczy na Rynku Finansowym”,
zdobywczynie wyróżnień w ogólnopolskich konkursach matematycznych.

Para taneczna: Filip Jarząb i Marika Koszarska, uczniowie Szkół Podstawowych: w
Kłucku i Krasnej, laureaci I miejsca Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego pod
patronatem Wójta Gminy Dębe Wielkie, I miejsca na VII Ogólnopolskim Turnieju Tańca
Towarzyskiego o Puchar Burmistrza dzielnicy Wola Miasta Stołecznego Warszawy, II
miejsca w XIII Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Wójta Gminy Raszyn,
II miejsca w II Ogólnopolskim Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź oraz innych konkursów tańca.

Zespół Wokalny „SIDUS” w składzie: Katarzyna Drożdżowska, Julia Kasprowicz,
Katarzyna Łańka, Klaudia Machniak i Dominika Stolicka, podopieczne Centrum Kultury i
Sztuki w Połańcu, laureatki II miejsca 27. Międzynarodowego Festiwalu Muzyki i Tańca
“Majowa nutka” w Częstochowie oraz I miejsca 9. Międzynarodowego Festiwalu Młodych
Talentów w Złotej Pradze.

Zespół Wokalny „WAJPAK” w składzie: Karol Grabowski, Julia Kicińska, Amelia Kocur,
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Magdalena Mazur, Wiktoria Polak, Amelia Świtek i Krzysztof Wójcik, podopieczni Centrum
Kultury i Sztuki w Połańcu, laureaci I miejsca 27. Międzynarodowego Festiwalu Muzyki i
Tańca “Majowa nutka” w Częstochowie oraz II miejsca 9. Międzynarodowego Festiwalu
Młodych Talentów w Złotej Pradze.

Zosia Anioł, podopieczna Przedszkola Samorządowego Nr 31 w Kielcach, laureatka 5.
Ogólnopolskiego Konkursu Kolęd i Pastorałek “Gloria” w Kielcach, 15. Ogólnopolskiego
Integracyjnego Konkursu Piosenki “Śpiewajmy Razem” w Radomiu, 22. Przeglądu
Twórczości Dziecięcej i Młodzieżowej w Lipsku i wielu innych konkursów wokalnych.

Michalinka Cedro, podopieczna Przedszkola  nr 19 w Kielcach, laureatka II. miejsca w
Międzynarodowym Festiwalu Piosenki bez Granic w Jędrzejowie, Ogólnopolskiego Konkursu
Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej w Kielcach, 15. Ogólnopolskiego Integracyjnej
Konkursu Piosenki “Śpiewajmy Razem” w Radomiu, wyróżniona na 45. Międzynarodowym
Harcerskim  Festiwalu Kultury i Młodzieży Szkolnej w Kielcach, wzięła udział w nagraniu
materiałów edukacyjnych pt. “Olek i Ada” dla wydawnictwa MAC Edukacja.

Sandra Grabowska, uczennica Szkoły Podstawowej nr 27 w Kielcach, laureatka I miejsca w
7. Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej w Kielcach, wyróżniona w
22. Ogólnopolskim Przeglądzie Twórczości Dziecięcej i Młodzieżowej w Lipsku oraz w 12.
Ogólnopolskim Konkursie Piosenki Anglojęzycznej we Włoszczowie, 9. Ogólnopolskim
Festiwalu Janusza Gniatkowskiego w Poraju, nagrodzona i wyróżniona w konkursach
wokalnych o zasięgu regionalnym. Wzięła udział w nagraniu materiałów edukacyjnych pt.
“Olek i Ada” dla wydawnictwa MAC Edukacja.

Krzysztof Jankowski, uczeń Katolickiego Liceum im. Św. St. Kostki w Kielcach. Laureat 41.
Ogólnopolskiej Olimpiady Języka Francuskiego.

Aleksandra Kamizela, absolwentka liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św.
Jadwigi Królowej w Kielcach. Laureatka 47. Olimpiady Biologicznej oraz nagrody głównej w
Programie ADAMED Smart Up.

Klara Kraj, studentka Akademii Muzycznej w Krakowie. Laureatka I miejsca w duecie na
27. Konkursie Fortepianowym we Włoszech, I miejsca w duecie w 9. Konkursie
Fortepianowym we Włoszech, III miejsca w duecie w 20. Konkursie Fortepianowym we
Włoszech i wielu innych konkursów pianistycznych.

Osoby, które otrzymały wyróżnienie „Talenty Świętokrzyskie” to:
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Michalina Bertram, absolwentka liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św.
Jadwigi Królowej w Kielcach, laureatka 21. Ogólnopolskiego Przeglądu Twórczości
Literackiej Lipa 2017 i finalistka Olimpiady Biologicznej.

Maria Chwastek, uczennica Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych im. L. Różyckiego w
Kielcach, laureatka Złotej Struny i Nagrody Specjalnej III stopnia Międzynarodowego
Festiwalu Piosenki Bez Granic “Golden Voice” w Jędrzejowie, I miejsca w XVI
Ogólnopolskim Konkursie Piosenki KUMAK w Pabianicach, XV Ogólnopolskim Festiwalu
Piosenki Dzieci i Młodzieży “Nad Wierna Rzeką” w Małogoszczu oraz w 4. Przeglądzie
Wokalnym “Otwarta Scena” w Pińczowie, wyróżniona w wielu innych konkursach
wokalnych.

Wiktor Filipowski, uczeń Liceum Ogólnokształcącego nr I im. St. Staszica w Ostrowcu Św.
Zdobywca II miejsca w ogólnopolskim konkursie “Nasi sąsiedzi – Żydzi”, wyróżniony w kilku
innych konkursach historycznych.

Natalia Grzejszczyk, uczennica Szkoły Podstawowej w Mąchocicach Kapitulnych,
laureatka II miejsca w Międzynarodowym Festiwalu Piosenki Dziecięcej w Nowym Sączu,
wyróżniona w  Międzynarodowym Festiwalu im. H. Morysa i A. Litwina w Kielcach.
Laureatka trzech ogólnopolskich festiwali i konkursów piosenki. Laureatka kilku konkursów
o zasięgu regionalnym.

Joanna Orłowicz, uczennica I Społecznej Szkoły Podstawowej im. M. Reja w Kielcach,
laureatka III miejsce na 3. Festiwalu Kolęd i Pastorałek “Żołnierskie kolędowanie” w
Kielcach, wyróżniona podczas 5. Ogólnopolskiego Konkursu Kolęd i Pastorałek “Gloria” w
Kielcach, Harcerskiej Wiosny Kulturalnej 2018 w Kielcach, 12. Przeglądu Twórczości
Dziecięcej i Młodzieżowej w Lipsku, brała udział w nagraniu płyt edukacyjnych wyd. MAC
Edukacja.

Michalina Ryńska, uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 im. KEN w Jędrzejowie, laureatka
Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego “Popisz się talentem” , wyróżniona w XI
Ogólnopolskim Konkursie Literackim “I ty możesz zostać baśniopisarzem” oraz laureatka
wielu innych konkursów literackich.

Katarzyna Wójcik, studentka Akademii Muzycznej im. St. Moniuszki w Gdańsku, doceniona
za udział w nagraniu płyty “Muzyka w obrazach” Marka Mizery wraz z orkiestrą smyczkową
CamerataScholarum, udział w koncercie i nagraniu płyty “Benefis Dojrzałości” wraz z
Orkiestrą Symfoniczną Akademii Muzycznej w Gdańsku, w koncercie i nagraniu płyty opery
“Straszny Dwór” St. Moniuszki z Orkiestrą Symfoniczną Akademii Muzycznej w Gdańsku.
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Julia Zygała, uczennica liceum w Zespole Szkół Sióstr Nazaretanek im. Św. Jadwigi
Królowej w Kielcach, autorka krótkich form literackich i artykułów prasowych, a także
finalistka Ogólnopolskiej Olimpiady Literatury i Języka Polskiego oraz Olimpiady
Historycznej.

Julia Tłuczkiewicz, uczennica Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Partyzantów Ziemi
Kieleckiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, laureatka 11. Festiwalu Piosenki “Integracja
malowana dźwiękiem” w Bochni, wyróżniona podczas Międzynarodowego Festiwalu
Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Gdynia Open 2018 oraz 27. Festiwalu Piosenki Radia
Jard Białystok 2018, laureatka wielu innych konkursów wokalnych.
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